
 
 

UCHWAŁA NR 415/LVI/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 67 725 685,37 złw tym: 

1) dochody bieżące 59 051 749,96 zł,  

2) dochody majątkowe 8 673 935,41 zł.     

§ 2. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2023 po dokonanych 
zmianach wynoszą 72 320 137,42 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 59 902 878,03 zł,  

2) wydatki majątkowe 12 417 259,39 zł. 

§ 3. 1) Deficyt w wysokości 4 594 452,05 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 851 128,07 zł oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 3 743 323,98 zł.  

2) Przychody budżetu w wysokości 1 245 475,04 zł, (obligacje 1 245 475,04 zł) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 1 245 475,04 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
1 130 695,04 zł, i pożyczek 114 780,00 zł). 

3) Przychody budżetu w wysokości 5 839 927,09 zł, rozchody w wysokości 1 245 475,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000 zł, 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1 245 475,04 zł, 

3) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 3 743 323,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 6325



§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

lic. Barbara Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6325



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6325



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6325



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6325



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6325



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 415/LVI/23 z dnia 28 marca 2023r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229 409,24 1 229 409,24 1 229 409,24 0,00 1 229 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 409,24 1 729 409,24 1 729 409,24 0,00 1 729 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 409,24 729 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 409,24 729 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724 058,73 724 058,73 724 058,73 0,00 724 058,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 058,73 724 058,73 724 058,73 0,00 724 058,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,51 5 350,51 5 350,51 0,00 5 350,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350,51 5 350,51 5 350,51 0,00 5 350,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 472 561,02 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974 270,56 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 446 831,58 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 531,58 7 167 531,58 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 472 561,02 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974 270,56 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 446 831,58 1 279 300,00 1 279 300,00 0,00 1 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 531,58 7 167 531,58 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 261,02 1 193 261,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974 270,56 5 974 270,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 167 531,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 531,58 7 167 531,58 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 124 938,17 7 663 050,43 7 438 050,43 6 369 544,80 1 068 505,63 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 303,34 -201 365,01 -201 365,01 -201 365,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 938,33 -70 938,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 862 634,83 7 471 685,42 7 236 685,42 6 168 179,79 1 068 505,63 0,00 225 000,00 10 000,00 0,00 0,00 2 390 949,41 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 138 190,29 7 138 190,29 7 133 190,29 6 152 090,80 981 099,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 365,01 -201 365,01 -201 365,01 -201 365,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 936 825,28 6 936 825,28 6 931 825,28 5 950 725,79 981 099,49 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 591 128,07 4 591 128,07 4 591 128,07 4 591 128,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -166 545,01 -166 545,01 -166 545,01 -166 545,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 424 583,06 4 424 583,06 4 424 583,06 4 424 583,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 820,00 -34 820,00 -34 820,00 -34 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 180,00 815 180,00 815 180,00 815 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 512 987,74 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 938,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 938,33 -70 938,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 049,41 61 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 390 949,41 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2917

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 461 887,74 2 461 887,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 938,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 938,33 -70 938,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 949,41 2 390 949,41 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 044 556,36 28 144 556,36 26 425 503,90 22 685 801,50 3 739 702,40 1 233 800,00 440 831,20 44 421,26 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 052,01 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 773 608,37 28 173 608,37 26 425 503,90 22 685 801,50 3 739 702,40 1 233 800,00 440 831,20 73 473,27 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 672 789,28 18 772 789,28 18 477 909,08 16 472 957,68 2 004 951,40 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 372 789,28 18 772 789,28 18 477 909,08 16 472 957,68 2 004 951,40 0,00 294 880,20 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 323 435,26 323 435,26 208 528,00 7 200,00 201 328,00 28 800,00 41 686,00 44 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 052,01 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 487,27 352 487,27 208 528,00 7 200,00 201 328,00 28 800,00 41 686,00 73 473,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 052,01 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 052,01 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 052,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 473 905,00 3 473 905,00 2 595 445,00 2 025 330,00 570 115,00 0,00 878 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 305,00 3 477 305,00 2 598 845,00 2 025 330,00 573 515,00 0,00 878 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 657 900,00 657 900,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 700,00 659 700,00 395 800,00 0,00 395 800,00 0,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 254 900,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 500,00 256 500,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 254 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 735 409,24 735 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -729 409,24 -729 409,24 -729 409,24 0,00 -729 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 735 409,24 735 409,24 729 409,24 0,00 729 409,24 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -729 409,24 -729 409,24 -729 409,24 0,00 -729 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 350,51 5 350,51 5 350,51 0,00 5 350,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 350,51 -5 350,51 -5 350,51 0,00 -5 350,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 724 058,73 724 058,73 724 058,73 0,00 724 058,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724 058,73 -724 058,73 -724 058,73 0,00 -724 058,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 333 023,00 7 333 023,00 1 836 725,00 1 391 662,00 445 063,00 0,00 5 496 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 358 523,00 7 358 523,00 1 862 225,00 1 391 662,00 470 563,00 0,00 5 496 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 028 000,00 6 028 000,00 549 271,00 510 922,00 38 349,00 0,00 5 478 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 048 000,00 6 048 000,00 569 271,00 510 922,00 58 349,00 0,00 5 478 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 277 780,00 7 317 780,00 7 317 780,00 72 130,00 7 245 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 782 780,00 6 822 780,00 6 822 780,00 72 130,00 6 750 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 634 150,00 634 150,00 634 150,00 0,00 634 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -495 000,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 -495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 150,00 139 150,00 139 150,00 0,00 139 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395 000,00 -395 000,00 -395 000,00 0,00 -395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 536 000,00 171 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 886 000,00 171 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 420 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 66 288 568,19 59 894 641,03 49 791 230,57 32 696 870,30 17 094 360,27 2 528 800,00 7 130 189,20 44 421,26 0,00 400 000,00 6 393 927,16 6 393 927,16 423 986,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 796 712,58 -1 425 774,25 -1 425 774,25 -201 365,01 -1 224 409,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 938,33 -370 938,33 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 828 281,81 1 434 011,25 1 388 309,24 0,00 1 388 309,24 0,00 6 650,00 39 052,01 0,00 0,00 6 394 270,56 6 394 270,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 320 137,42 59 902 878,03 49 753 765,56 32 495 505,29 17 258 260,27 2 528 800,00 7 136 839,20 83 473,27 0,00 400 000,00 12 417 259,39 12 417 259,39 423 986,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6325



 

 

 

                     
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Żurominie Nr 415/LVI/23  

z dnia 28 marca 2023r 

 
                                                    

  
 

   
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    
   

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023r 

1 2 3 4 

1. Dochody   67 725 685,37 

2. Wydatki   72 320 137,42 

3. Wynik budżetu   -4 594 452,05 

Przychody ogółem:   5 839 927,09   

1. Kredyty 952  

2. Pożyczki 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951  

5. Prywatyzacja majątku jst 944  

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905  

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931 4 988 799,02 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  
pkt 6 ustawy 

950 851128,07 

9 Przelewy z lokat 994  

Rozchody ogółem:   1 245 475,04 

1. Spłaty kredytów 992 1 130 695,04 

2. Spłaty pożyczek 992 114 780,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

963   

4. Udzielone pożyczki 991   

5. Lokaty 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6325



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 0 10 0 1044 6050
Dokumentacja projektowa kanalizacji ściekowej w 

miejscowości Poniatowo - II etap
70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.

B.

C.

UGIM

0 10 Razem dział 010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 6050 Projekt drogi (ul. Ogrodowa 430 m) - fundusz sołecki 18 000,00 18 000,00 18 000,00

A.

B.

C.

UGIM

3 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 460726 w Żurominie - 

budowa chodnika
50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B.

C.

UGIM

4 600 60016 6050 Chodnik przy ul. Parkowej ( 20m) - fundusz sołecki 11 000,00 11 000,00 11000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

5

754 75414 6050 Monitoring w Parku przy ulicy Lidzbarskiej w Żurominie (BO) 45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.

B.

C.

UGIM

754 Razem dział 754 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

6 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 840 000,00 840 000,00 840 000,00

A.

B. 

C. UGIM

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

Nr 415/LVI/23 z dnia 28 marca 2023r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2023

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6325



7 900 90004 6050
Rewitalizacja terenu przy ulicy Parkowej w Poniatowie 

(BO)
115 000,00 115 000,00 115 000,00

A.

B. 

C.

UGIM
900 Razem dział 900 955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

97

8 921 92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej (wykonanie stropu) 

- fundusz sołecki
14 792,40 14 792,40 14 792,40

A.

B. 

C.

UGIM

9 921 92109 6050
Montaż pieca i instalacji grzewczej (modernizacja świetlicy 

wiejskiej) - fundusz sołecki
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.
UGIM

10 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (zakup 

altany) - fundusz sołecki
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.
UGIM

921 Razem dział 921 44 792,40 44 792,40 44 792,40 0,00 0,00 0,00 UGIM

11 926 92605 6050 Zakup elementów siłowni plenerowej - fundusz sołecki 15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

UGIM
926 Razem dział 926 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UGIM

Ogółem 1 208 792,40 1 208 792,40 1 208 792,40 0,00 0,00 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6325


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-23T10:08:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




